- 	 4

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2@ Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	e955 /2021.
Autoria : Câmara Municipal de Vereadores

"Requer envio de Votos de Profundo

Pesar aos familiares e amigos

de Rosane Vivian Duarte."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda

Casa Legislativa. Após tramitação regimen41, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar
aos familiares e amigos de Rosane Vivian Duarte, falecida no dia 03 de Abril de 2021.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 05 de Abril de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVADOSULS

-

. APROVADO EM}4 2LdLI

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-00O,C
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@ca

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Vereadora - P

Pau l éreira
Vercb - PDT

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL .VEREADORES

Caçapava do Sul - RS —4rCptaI  Farroupilha

dora — PDT L1i*II[s]'

"0í ~a n 	 Pa4rriicÉs t r co

Vereador-M DB

Vereadora—PL

PDT
nio Almida Filho

Vereado/—MDB
/ Zilmar Ar/-/i

Vereador

a

eixeira
Vereador-PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato  @camaracacapavadosul.rs. leg. br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428